ANO II - SANDOLÂNDIA, QUINTA - FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2024 - NO 142

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L e i  M u n i c i p a l  n º  3 3 3 / 2 0 2 2 ,  d e  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA – TO
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023 – 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 373/2023 - CONTRATO 051/2023
– CTL-ADM
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA
DA SUCUPIRA NO DISTRITO DE DORILÂNDIA, MUNICÍPIO DE
SANDOLÂNDIA/TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA TO.
CONTRATADA: M&F CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ:
26.637.306/0001-47.
DATA DE ASSINATURA 25/04/2024.
VIGÊNCIA 12/05/2024 Á 10/10/2024

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANDOLÂNDIA- FME

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 028/2024 - FME
PROCESSO ADM. N° 442/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PERFURAÇÃO DE
POÇO ARTESIANO INCLUINDO O REVESTIMENTO E INSTALAÇÃO
DE BOMBA NO CMEI PROFESSORA ODETE CARDOSO NOGUEIRA
JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATRAVÉS DO
PROJETO PRIMEIRA INFANCIA.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
SANDOLÂNDIA/TO INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 30.681.806/0001-53
GESTOR (A): ROGERIO RIBEIRO MARTINS.
CONTRATADO: IVAN GABRIEL PARENTE VIANA CNPJ Nº
52.181.850/0001-37
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 18/05/2024.
DATA DE ASSINATURA: 18/04/2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANDOLANDIA - FMS

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 025/2024 - FMS
PROCESSO ADM. Nº585/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA
ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SANDOLÂNDIA/TO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANDOLANDIA/
TO INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 13.892.610/0001-99 GESTOR (A):
LORENA NUNES DE SOUZA.
CONTRATADO:  FISIOMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA TO INSCRITA NO
CNPJ/MF Nº 07.201.743/0001-79.
VALOR GLOBAL: R$17.805,00 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E
CINCO REAIS)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 25/04/2025
DATA DE ASSINATURA: 25/04/2024.